令和５年５月２３日

県立泊高等学校

保護者各位

                                                               沖縄県立泊高等学校

                                                                校長 上地さとみ

泊高校における電話対応の変更について

   保護者の皆さまにおかれましては、日頃から本校教育活動へのご理解とご支援を賜り感謝

申し上げます。

   さて、本校では、「沖縄県教職員働き方改革推進プラン」に基づき、教職員が一人ひとり

の生徒と向き合う時間を確保していくため、学校の働き方改革を推進して参ります。

   つきましては、教職員の勤務時間外について、自動音声（応答メッセージ）による電話対

応を導入致します。

   保護者の皆さまには、下記の内容をご確認頂き、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。

記

   【定時制課程午前部】

応答メッセージ導入日   令和５年５月２９日（月）

通常の電話対応の時間帯  08:00 ～ 17:00

                  ※上記以外の時間帯は応答メッセージ対応

   【定時制課程夜間部】

夜間部専用回線導入日   令和５年５月２９日（月）

夜間部専用回線の時間帯   17:00 ～ 22:00

      ※夜間部専用回線番号については、夜間部生徒、保護者へ別途周知します。

   【通信制課程】

応答メッセージ導入日   令和５年５月２８日（日）

通常の電話対応の時間帯  08:00 ～ 17:00

                 ※上記以外の時間帯は応答メッセージ対応

【本件問い合わせ先】

沖縄県立泊高等学校

定時制課程午前部教頭  城田  亮

定時制課程夜間部教頭  上原 匡孝

通信制課程教頭     比嘉 孝司

電 話  ０９８－８６８－１２３７

ＦＡＸ  ０９８－８６８－０６１８